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Kill Team: Chalnath (ENG)
Cena 522,50 zł

Dostępność --WYPRZEDANO--

Numer katalogowy 102-85

Kod producenta 60010199040

Kod EAN 5011921164110

Producent Games Workshop

Opis produktu

Kill Team: Chalnath (ENG) zestaw
startowy 
Nowa edycja Warhammer 40,000: Kill Team została przeprojektowana od podstaw jako najwspanialsza gra planszowa, a Kill
Team: Chalnath to doskonałe rozszerzenie. Ten niesamowity zestaw pudełkowy zawiera dwie kompletne drużyny Kill Team  –
praktykantkę Adepta Sororitas Nowicjusz, która jeszcze nie zdobyła prawa do noszenia pancerza wspomaganego, oraz
zaawansowane technologicznie siły specjalne Pionierów T'au – wraz z zasadami, terenem i nową planszą.

Ten zestaw w pudełku zawiera:

1x 96-stronicowy Kill Team: Chalnath Podręcznik zasad: Rozszerz swoją sferę działania dzięki systemowi Vedik oraz
walczącym wewnątrz siłom Adepta Sororitas i Imperium T'au. Oprócz tej narracji znajdziesz nowe zasady, karty danych i
tabele tła zarówno dla zespołów nowicjuszy Adepta Sororitas, jak i T'au Pathfinder Kill Team, a także wiele dodatkowych
specjalnych zasad i misji osadzonych w tej strefie wojennej.

23x Miniatury Citadel : Dwie drużyny z pełnymi zabójstwami składające się z oddziału nowicjuszów Adepta Sororitas i
oddziału tropicieli T'au. Każdy z nich oferuje szeroką gamę opcji dostosowywania i montażu, co pozwala spersonalizować
zespół zabijania, a wiele modeli można złożyć jako różnego rodzaju agenci. Obie drużyny zabijania mają również pełny arkusz
transferowy, który zapewnia szeroką gamę emblematów do dostosowywania modeli.

7 elementów terenu: Odtwórz obszar wojny, w którym toczy się walka, z dwoma dużymi ruinami i pięcioma uszkodzonymi
ścianami, reprezentującymi rodzaj terenu, na którym często toczą się potyczki drużynowe.

1x Dwustronna plansza do zabijania: Chalnath Gameboard: Weź udział w potyczkach na tej dwustronnej kartonowej
planszy, która przedstawia zniszczony teren systemu Vedik.

Te miniatury są dostarczane niepomalowane i wymagają montażu – zalecamy użycie kleju Citadel Plastic Glue i farb Citadel.

Dostępne do wyczerpania zapasów
Ze względu na obecne ograniczenia nasz zapas tego produktu jest ograniczony. Dzięki temu będzie można go zamawiać do
wyczerpania zapasów. Zamów teraz, aby uniknąć rozczarowania.
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